

#### ۱۵مهر بسته رایگان اینترنت حدود ۴۶ هزار استاد

#### دانشگاه فعال می شود

##### اینترنت دانشجویان در روزهای آینده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه تا ۱۵ مهر بسته رایگان اینترنت حدود ۴۶ هزار استاد دانشگاه فعال می شود، گفت: برای اختصاص اینترنت به دانشجویان هم تا ۳ یا ۴ روز آینده تصمیم گیری می شود. به گزارش فارس، محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره اختصاص اینترنت به اساتید دانشگاهی و دانشجویان

رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های خوزستان:

#### تضعیف دانشگاه صنعت نفت خطای استراتژیک و بزرگی است



ایسنا/خوزستان رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با بیان اینکه دانشگاه‌های کشورهای اسلامی مشتاق دریافت تجربیات و نسخه کارآمد دانشگاه توانمند اسلامی از ما هستند ولی ما از این نکته غفلت کرده‌ایم، گفت: تضعیف دانشگاه صنعت نفت خطای استراتژیک و بزرگی است چراکه این دانشگاه علاوه بر تربیت متخصصان توانمند، دانش آموختگان خود را با روحیه خودباوری پرورش می دهد.

به گزارش ایسنا، مراسم تکريم حجت‌الاسلام جعفر علوی کيا و معارفه حجت‌الاسلام علی جولایی‌مرد به عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه صنعت نفت برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی در این مراسم به نقش صنعت نفت و صنعت گران در دوران مبارزه با رژیم ستم‌شاهی، هشت سال دفاع مقدس و شرایط مقابله با تحریم‌های ظالمانه استکبار جهانی اشاره کرد و این کارنامه را درخشان و افتخارآمیز دانست.

وی با تأکید بر اینکه آنچه در نگاه امام راحل ضروری و مهم به شمار می‌آمد خودباوری ملی و اعتماد به توانایی‌های داخلی بود و به همین دلیل نقش دانشگاه صنعت نفت حیاتی است، افزود: امروز نگاه دانشگاه‌های کشورهای اسلامی به سوی ما است و مسئولان این دانشگاه‌ها در دیدارهای خود مشتاق دریافت تجربیات و نسخه کارآمد دانشگاه توانمند اسلامی هستند.

شفیعی با بیان اینکه تضعیف دانشگاه صنعت نفت خطای استراتژیک و بزرگی است، گفت: این دانشگاه علاوه بر آنکه متخصصان توانمند و کارآمدی تربیت می‌کند، دانش آموختگان خود را با روحیه خودباوری، عزت و سرآمدی نیز پرورش می‌دهد. متأسفانه گاهی با غفلت از این مهم که کشورهای اسلامی از ما انتقال تجربه را طلب می‌کنند، مواجه بوده‌ایم اما به فضل الهی دانشگاه صنعت نفت به مدد فرزندان خود همچنان نقش بی‌نظیر و بی‌بدیل خود را ایفا خواهد کرد.

معاون فرهنگی وزارت بهداشت از افزایش ۵۸ درصدی سرانه فرهنگی دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی در سال جاری خبر داد و گفت: سرانه دانشجویان علوم پزشکی در سال جاری از ۴۵۰ به ۷۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، دکتر سیما سادات لاری در سفر استانی به استان مازندران و دیدار با دانشجویان با بیان اینکه مبلغ کار دانشجویی دانشجویان پرستاری باید افزایش پیدا کند، گفت: کار دانشجویان پرستاری معضلی جدی است و نباید مبلغ کار دانشجویی و فرهنگی در هر ساعت ۵ هزار و ۵۰۰ تومان باشد و این عدد بر اساس نوع و اهمیت کار پرستاران در مواجهه با سلامت مردم رقم مناسبی نیست و باید اختلاف قابل توجهی پیدا کنند.

معاون فرهنگی وزیر بهداشت اضافه کرد: از سوی معاون پرستاری وزارت بهداشت در این خصوص درخواست داده شده و ما نیز به اسناد این پی گیری، نامه داده‌ایم که باید رقم کار دانشجویی فرهنگی که به عنوان مثال دانشجو در فضای کتابخانه دانشگاه خود در حال فعالیت است با کار دانشجوی پرستاری که بر بالین بیمار حضور دارد، تفاوت داشته باشد. البته باید گفت در مدت شیوع کرونا حدود هزار ساعت در بخش‌های کرونایی از کار دانشجویی پرستاری بهره گرفته شده واست.

دکتر لاری افزود: دانشجویان پرستاری علی رغم آگاهی از خطراتی که سلامت آنها را تهدید می‌کرد در فضای درمان حضور یافتند و با مراقبتی که داشتند به لطف خدا شهید مدافع سلامت از میان دانشجویان پرستاری و دستپاری ندانستیم که این حضور و این مراقبت موجب سربلندی است و من این موضوع را با افتخار در همه جا اعلام می‌کنم.

وی در خصوص مشکلات ایاب و ذهاب دانشجویان بیان کرد: مسئله ایاب و ذهاب مسئله جدی است، اگر بنا است تجمع فضای خوابگاهی دانشگاه را در یک مکان و یک سایت داشته باشیم باید امکانات رفاهی مناسب از جمله دسترسی آسان به داروخانه در نزدیک این سایت، سهولت دسترسی در زمان‌های لازم به وسایل ایاب و ذهاب، وجود یک عدد آمبولانس اورژانس به صورت تمام وقت و امکانات رفاهی و دسترسی آسان به فروشگاه‌ها نیز مهیا باشد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

#### کنکور، معیار مناسبی برای تشخیص استعداد نیست

ستاری گفت: کنکور، معیار مناسبی برای تشخیص استعدادها نیست، هر کسی استعدادی دارد که در آن نابغه است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و رئیس بنیاد ملی نخبگان در پیامی ویدئویی به بیان مباحثی در باب مضرات کنکور و تأکید خانواده ها بر سوق دادن فرزندانشان به سمت آن پرداخت و گفت: این روزها بحث کنکور خیلی داغ شده است. والدین و دانش آموزان زیادی سوالات متعددی درباره انتخاب رشته و آینده خودشان دارند.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری با اشاره به رتبه برتر شدن خودش در کنکور بیان کرد: تئوری ای وجود دارد که می گوید هر کس یک نابغه است ولی اگر بخواهیم توانایی یک ماهی را در بالا رفتن از درخت بسنجیم حتما آن ماهی برای تمام عمرش این باور را پیدا می کند که یک کودن است. او خطاب به والدین کنکوری ها گفت: می‌دانم که خیلی استرس دارید و می خواهید فرزندانان رتبه های خوب بگیرند اما بداتان باشد در بین صدها هزار نفری که در کنکور شرکت می‌کنند، بسیاری استعداد هنری دارند، که نیازی به دانستن ریاضی و فیزیک در این سطح پیشرفته ندارد.

ستاری افزود: بسیاری می‌توانند ورزشکار، خلبان و یا یک کارآفرین فوق العاده باشند که اصلا نیازی به شرکت در کنکور ندارند.

در سراسر کشور گفت: تا ۱۵ مهر بسته رایگان اینترنت حدود ۴۶ هزار استاد دانشگاه فعال می‌شود و همچنین درباره اینترنت به دانشجویان هم تا ۳ یا ۴ روز آینده تصمیم گیری می‌شود.

##### ۱۰۴ هزار نفر از اساتید دانشگاهی در سراسر کشور درخواست دریافت اینترنت کرده‌اند

وی افزود: نزدیک به ۱۰۴ هزار نفر از اساتید دانشگاهی در سراسر کشور از طریق نامه های وزارتخانه های علوم و بهداشت و همچنین دانشگاه آزاد درخواست دریافت اینترنت کرده اند که از این تعداد حدود ۴۶ هزار نفر از متقاضیان درخواست استفاده از طرح رایگان اینترنت وزارت ارتباطات را دارند که در این رابطه باید بگویم به طور کلی ۱۵ همراهم بسته اینترنت اساتید فعال خواهد شد.

#### معاون فرهنگی وزارت بهداشت خبر داد

تمامی هزار و ۱۰۰دانشگاه کشور به شبکه فیبر نوری متصل می‌شوند آذری جهرمی تصریح کرد: برای اینترنت قشر ۴ میلیونی از دانشجویان و همچنین دانشگاه‌ها با وزیر علوم تصمیماتی گرفتیم که قرار شد تمامی هزارو ۱۰۰ دانشگاه کشور به شبکه فیبر نوری متصل شوند که البته عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

##### خدمات ابری وزارت ارتباطات برای توسعه آموزش مجازی دانشگاه‌ها

وی ادامه داد: یکی دیگر از تصمیمات این بود که وزارت ارتباطات خدمات ابری را برای توسعه آموزش مجازی دانشگاه‌ها ایجاد کند که آن هم در حال انجام است. از طرفی باید به این نکته اشاره کنم که فر ار بود در هفته اول همراه جزئیات بسته اینترنت دانشجویان را اطلاع رسانی کنیم که به دلیل نداشتن اطلاعات دانشجویان این اتفاق انجام نشد اما اکنون بعد از جمع بندی اطلاعات نحوه اینترنت دانشجویان اعلام می‌شود.

#### معاون فرهنگی وزارت بهداشت خبر داد

#### رشد ۵۸ درصدی سرانه فرهنگی دانشجویان علوم پزشکی

#### مبلغ کار دانشجویان پرستاری باید افزایش یابد

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت ادامه داد: اگر این امکانات در این فضا قابلیت اجرایی ندارد باید امکان رفت‌وآمد با سهولت برای دانشجویان ما وجود داشته باشد، البته می‌دانیم دانشگاه‌ها با کمبود منابع مواجهه هستند و شاید در درگیری با کرونا از نیازهای دانشجویان عزیز ما در فضای خوابگاهی و مواردی که عنوان شده مغفول مانده‌اند که این به معنای بی‌توجهی به خواسته‌های دانشجویان عزیزمان نیست.

وی در خصوص وضعیت فعالیت‌ها و امکانات ورزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطر نشان کرد: خوشبختانه وضع فضای ورزشی دانشگاه مازندران از دیگر دانشگاه‌های علوم پزشکی بهتر است و مسوولان دانشگاه نیز اهتمام ویژه به ورزش دانشجویان دارند، در خصوص نبود استخر با توجه به هزینه بالای که دارد بعید می‌دانم در این دوره بشود کاری کرد اما در دیدار با اساتید مازندران این موضوع را بیان می‌کنیم که اگر حمایت خوب و قابل توجهی از سمت استانداری صورت بگیرد، ما نیز پای کار باشیم تا این پروژه آغاز شود و به سرانجام برسد.

لاری در خصوص اهمیت جایگاه انجمن‌های علمی، گفت: انجمن‌های علمی به نسبت کانون‌ها و تشکل‌های فرهنگی و دانشجویی دیگر نویا هستند اما برای ما اهمیت زیادی دارند؛ اتفاقات خوبی در این خصوص در حال انجام است از جمله این که شرایطی را فراهم کنیم تا انجمن‌های علمی و استعدادهای درخشان در کنار هم قرار بگیرند اما در این میان جامعیت، بعد اجتماعی و نوآوری انجمن‌های علمی خصوصا در برنامه “هر خانه یک پایگاه سلامت‌داری اهمیت بیشتری است.

وی ادامه داد: این نکته را نیز تشکل‌ها با نوع نگرش‌های مختلف بدانند که اتفاقات شما باید دوستانه و برای پیشبرد اهداف نظام و انقلاب اسلامی باشد. تفاوت در مسیر و نگاه خوب است اما مقصد تمام فعالیت‌های تشکلی تمام فعالیت‌های تشکلی باید تعالی آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی باشد و پرچم تشکل‌های دانشجویی در محافظت از این آرمان‌ها را بالا نگاه دارد.

معاون فرهنگی وزیر بهداشت در خصوص جدا شدن بوجه دانشجویی از بوجه فرهنگی نیز گفت: ما خیلی در خصوص افزایش

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

#### کنکور، معیار مناسبی برای تشخیص استعداد نیست



کنکور معیار مناسبی برای تشخیص چنین استعدادهایی نیست، هر کسی استعدادی دارد که در آن نابغه است.

مهندسان و دکترها موفق ترین مردم روی این کره خاکی نیستند. معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری افزود: امتحانات مهم هستند اما همه چیز نیستند. نمرات خوب عالی اند ولی تضمین موفقیت آینده شغلی فرزندان شما نیستند. باور کنید لزوما تمام مهندسان و دکترها موفق ترین و شادترین مردم روی این کره خاکی نیستند.

رئیس بنیاد ملی نخبگان گفت: ولی اگر فرزندانان در کنکور رتبه های خوبی نگرفته اند درست نیست رتبه های دیگران را به رخ آنها

سرانه فرهنگی و دانشجویی تلاش کردیم و این سرانه را از ۴۵۰ میلیارد تومان به ۷۲۰ میلیارد تومان ارتقا دادیم که رشد ۵۸درصدی را نشان می‌دهد که این مهم به همت تلاش‌ها و تشریح اهمیت فعالیت‌های فرهنگی و دانشجویی است. در واقع برای اجرای عدالت باید بودجه فرهنگی و دانشجویی را از هم جدا کنیم و این یکی از ماموریت‌هایی است که باید در مدت باقی‌مانده دنبال کنیم.

وی در خصوص انتخابات خانه نشریات نیز تأکید کرد: مراقبت خواهیم کرد تا فضای خانه نشریات به سمت و سوی خاصی نرود و قوانینی برای جلوگیری از مشکلات این چنینی گذاشته شده است. در خصوص وجود تشکل‌های مختلف در فضای دانشگاهی، باید تشکل‌هایی که فضا برای فعالیت آن‌ها در دانشگاه بازر است مدعی باشند که دیگر تشکل‌ها نیز در کنار آن‌ها در دانشگاه فعالیت کنند و حضور داشته باشند تا تبادل افکار شکل بگیرد و فضای تشکلی پرشور باشد.

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت بیان کرد: البته این نکته را نیز تشکل‌ها با نوع نگرش‌های مختلف بدانند که انتقادات شما باید دوستانه و برای پیشبرد اهداف نظام و انقلاب اسلامی باشد. تفاوت در مسیر و نگاه خوب است اما مقصد تمام فعالیت‌های تشکلی باید تعالی آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی باشد و پرچم تشکل‌های دانشجویی در محافظت از این آرمان‌ها را بالا نگاه دارد.

به گزارش مفدا، لاری در پایان اظهار کرد: ما سعی می‌کنیم از این رفت و آمدها در شرایط بحرانی کرونا، نتیجه مد نظر شما را بگیریم. دیدار با شما ما را دل گرم می‌کند و حقیقتا ما برای شما تلاش می‌کنیم.

من به نسل شما امیدوارم. به واقع اگر ما پشت شما باشیم و از شما حمایت کنیم همه خواهند دید شما تا چه اندازه در همه عرصه‌های ورزشی، مبارزه با کرونا،سیاسی، ورزشی و قرآنی باعث افتخار هستید. دانشجویان در کمپین دانشجویی “زندگی دست یاری‌گر تو” شرکت کردید به نحوی که از ۸ هزار دانشجو که در این طرح مشارکت کردند، حدود ۵ هزار نفر دانشجویان عزیز ما بودند که در تولید ماسک، محلول ضدعفونی کننده، مستند سازی و ... حضور فعال داشتند.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

بکشیم. ما حق نداریم اعتماد به نفس، غرور و حرمت آنها را خورد کنیم. باید بدانیم کنکور یک امتحان ساده است و در مقابل اهداف زندگی چیزی نیست. اجازه ندهید کنکور آینده فرزندان شما را تحت تأثیر قرار دهد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری ادامه داد: در زندگی اهداف مهم تری وجود دارد و آنها باید بدانند رتبه آنها هر چه شده شما دوستشان دارید و هیچ وقت آنها را به خاطر رتبه کنکور قضاوت نمی‌کنید. معیار استعداد را کنکور یا هر آزمون دیگری مشخص نمی‌کند.

ستاری افزود: یادتان باشد فرزندان شما بزرگترین دارایی زندگی شما هستند. یک امتحان نمی‌تواند

استعدادها و آرزوهای یک جوان را از بین ببرد. رئیس بنیاد ملی نخبگان اضافه کرد: معیار استعداد را کنکور یا هر آزمون دیگری مشخص نمی‌کند. هیچگاه موفقیت دیگران را معیار موفقیت خودتان قرار ندهید. الگوها مهم هستند اما فقط یک الگو هستند. این شما هستید که می‌توانید با گرفتن ایده آن الگوها و تلفیقش با نوآوری های خودتان موفقیت آینده خودتان را شکل بدهید. معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری گفت: زمان به سرعت می‌گذرد، در این زمان کم، کاری را کنید که دوست دارید، در رشته ای تحصیل کنید که در آن استعداد و علاقه دارید. به خاطر داشته باشید هر انسانی یک نابغه است.

#### چند نفر با کنکور هنر ۹۹ در

#### دانشگاه‌ها پذیرش می‌شوند؟



طبق آمار رسمی سازمان سنجش آموزش کشور در سال ۹۸، درصد قبولی دختران در کنکور هنر کمی بیشتر از پسران بوده است. امسال تقریبا ۷۲ درصد از شرکت کنندگان در کنکور هنر زن و ۲۸ درصد مرد بوده اند.

به گزارش خبرگزاری فارس، کنکورهای سال ۹۹ با همه سختی های شرایط خاص کرونایی برگزار شدند و هم اکنون مرحله انتخاب رشته در همه کنکور‌ها به پایان رسیده است.

در حال حاضر داوطلبان این آزمون های جنجالی سال ۹۹ در انتظار اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی هستند.

##### درصد قبولی در کنکور هنر چقدر است؟

این رقابت های فشرده هر ساله پابرجاست زیرا با وجود افزایش ظرفیت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی در کشور در سال های گذشته اما هنوز تقاضا برای رشته های برطرفدار و دانشگاه های برمقتاضی بیش از ظرفیت موجود است.

در کنکور هنر هم رقابت فشرده است. طبق آمار رسمی سازمان سنجش آموزش کشور در سال ۹۸، درصد قبولی در کنکور هنر حدود ۵ درصد بوده است.

همچنین درصد قبولی دختران در این کنکور از پسران بیشتر بوده است. دختران حدود ۶ درصد و پسران حدود ۴ درصد در این آزمون پذیرفته شده اند. به این ترتیب درصد قبولی دختران در این کنکور فقط کمی بیشتر از پسران بوده است و فاصله چندان معنی دار نیست.

##### چند نفر با کنکور هنر ۹۹ در دانشگاه ها پذیرش می‌شوند؟

بنابر همین آمار رسمی سازمان سنجش آموزش کشور، در کنکور امسال، ۸۰۰ هزار و ۸۷ نفر در گروه آزمایشی هنر شرکت کرده‌اند. تقریبا ۷۲ درصد از شرکت کنندگان در کنکور هنر امسال زن و ۲۸ درصد مرد بوده‌اند.

امسال ظرفیت پذیرش در این گروه ۶ هزار و ۲۴ نفر است.از این میان ۴ هزار و ۳۵۲ نفر در دوره های روزانه، ۹۵۰ نفر در دوره های شبانه با نوبت دوم، ۲۰۸ نفر در دانشگاه فرهنگیان و ۴۲۰ در دوره های غیرانتفاعی تحصیل خواهند کرد.

#### خدمات مشاوره ورزشی به دانشجویان در مراکز تندرستی و مشاوره ورزشی ارائه می شود

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از ارائه خدمات مشاوره ورزشی به دانشجویان در مراکز تندرستی و مشاوره ورزشی دانشگاه‌ها خبر داد. مجتبی صدیقی معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت وگو با خبرگزاری فارس از ارایه خدمات مشاوره ورزشی به دانشجویان در مراکز تندرستی و مشاوره ورزشی دانشگاه‌ها با هدف بهبود شیوه زندگی و ارتقاء سطح سلامتی دانشگاهیان خبر داد. وی ادامه داد: در این مراکز ضمن پایش سلامت مراجعه کنندگان، پس از ارزیابی های لازم، در صورت نیاز برنامه های تمرینی برای رفع مشکلات و بهبود فیزیولوژیک در اختیار دانشجویان قرار می گیرد.

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: در حال حاضر تعداد مراکز تندرستی و مشاوره ورزشی دانشجویی به بیش از ۷۰ مرکز رسیده است.رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: در این مراکز علاوه بر ارایه خدمات مشاوره ورزشی به دانشجویان، وضعیت دانشجویان و دانشگاه‌ها هم از نظر فعالیت های ورزشی هم پایش می‌شود.

#### آگهی مزایده عمومی مرحله دوم نوبت دوم

شهرداری شیبان در نظر دارد یک دستگاه خودرو هیوندای ون مدل ۲۰۱۸ با مبلغ پایه کارشناسی ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت دریافت مشخصات و آگاهی از شرایط مزایده با در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب ۳۱۰۰۰۰۱۲۶۴۰۰۸ سیبا بنام درآمد شهرداری شیبان به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

۱-مبلغ ضمانتنامه یا سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با اعتبار حداقل سه ماه است.

۲-مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۴ تا ۱۳۹۹/۷/۱۴ می باشد.

۳-آخرین فرصت ارائه پیشنهادهای پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۷/۱۵ در محل دبیرخانه شهرداری است.

۴-در صورت انصراف خریدار در مهلت مقرر سپرده شرکت در مزایده بردگان اول و دوم و سوم به ترتیب به نفع شهرداری شیبان ضبط میگردد.

۵-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

۶-تاریخ تشکیل کمیسیون افتتاح پاکات ۱۳۹۹/۷/۱۶ می باشد.

۷-هزینه درج آگهی در مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

**امور قراردادهای شهرداری شیبان**